
K prodeji, Byt 2+kk, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294740 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

10 480 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Proměňte své sny ve skutečnost v srdci Brna: Palác Kobližná

Vstupte do světa jedinečného bydlení, kde se historie snoubí s
moderním luxusem. Nabízíme vám prostorný byt 2+kk o ploše
60?m2, situovaný přímo v srdci Brna na prestižní ulici Kobližná.
Tento byt není jen místem k žití—je to brána do nového životního
stylu.

Po převzetí od developera byl byt mistrovsky přetvořen
interiérovým studiem Heartwork, které proměnilo prostor v
harmonický domov přesně podle nejvyšších standardů. Každý
detail byl pečlivě navržen tak, aby naplnil vaše představy o
dokonalém bydlení.

Palác Kobližná je symbolem elegance a výjimečnosti. Užijte si
exkluzivní služby recepce, která usnadní přijímání zásilek a nabízí
možnosti pro krátkodobý pronájem. Relaxujte v soukromé zahradě
s kavárnou ve vnitrobloku—ať už hledáte klidné útočiště nebo
inspirativní místo pro setkání.

Bezpečnost a komfort jsou zde na prvním místě: kamerový systém,
kolárna a profesionální správa budovy jsou samozřejmostí. To vše
v těsné blízkosti kulturního dění, obchodů a restaurací, které
historické centrum Brna nabízí.

Měsíční náklady na služby a energie činí pouhých 6?300?Kč.

Neváhejte a objevte místo, kde se sny stávají realitou. Kontaktujte
naši realitní kancelář ještě dnes a vstupte do nového života v
Paláci Kobližná—adrese, která je synonymem pro prestiž, komfort
a jedinečnost.

ID inzerátu ESO: 4294740
Inzerát vydán: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 402834
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 65 m2
Užitná plocha: 65 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Jan Sigmund
Tel:

+420725958033
Email:

jan.sigmund@re-max.cz

RE/MAX Magnum
Tel:

+420 541 215 165
Adresa:

Banskobystrická 819/52,

621 00 Brno
Web:

www.re-max.cz/magnum


